
Bezirksmeisterschaft 2025 2025
15+16.03.2025     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.10

KK - 3 Pos Herren I Seite: 1

Stand: 17.03.2025 14:46 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3100 1903SGes Heepen e.V. 1 1731 Ringen 111 69

50 Hülsmann, Marc 577

51 Mertens, Robin 573

52 Palberg, Nils 581

2 3100 1903SGes Heepen e.V. 2 1697 Ringen 80 97 3

53 Klaiber, Jonas 560

54 Schmidt, Tim 563

55 Schwarz, Manuel 574

3 3100 1903SGes Heepen e.V. 3 1669 Ringen 60109 11

40 Busse, Sebastian 558

41 Büscher, Christian 551

43 Strohmann, Alexander 560



Bezirksmeisterschaft 2025 2025
15+16.03.2025     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.10

KK - 3 Pos Herren I Seite: 1

 0

Stand: 17.03.2025 14:58 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 50 Hülsmann, Marc 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 93 95 188 99 98 197 97 95 192 577

2 55 Schwarz, Manuel 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 96 98 194 95 98 193 92 95 187 574

3 51 Mertens, Robin 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 95 94 189 97 99 196 94 94 188 573

4 54 Schmidt, Tim 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 95 93 188 95 98 193 87 95 182 563

5 53 Klaiber, Jonas 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 91 92 183 93 97 190 95 92 187 560

6 40 Busse, Sebastian 3100 ... SGes Heepen e.V. 3 92 93 185 95 99 194 88 91 179 558

7 41 Büscher, Christian 3100 ... SGes Heepen e.V. 3 90 87 177 96 99 195 85 94 179 551

8 154 Gebhardt, Fabian 3700 ... SV Stelle Stellerloh e.V. 86 87 173 96 97 193 83 83 166 532

9 161 Klinkhart, Nico 3700 ... SV Gehlenbeck e.V. 87 87 174 93 93 186 79 80 159 519

10 63 Wörmann, Yves 3100 ... SV Nienhagen e.V. 82 83 165 89 90 179 87 87 174 518

11 184 Lauströer, Philipp 3200 ... Sportschützen Sürenheide e.... 83 82 165 92 93 185 83 83 166 516

Außer Konkurrenz haben geschossen:

52 Palberg, Nils 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 94 97 191 97 100 197 97 96 193 581



Bezirksmeisterschaft 2025 2025
15+16.03.2025     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.12

KK - 3 Pos Herren II Seite: 1

Stand: 17.03.2025 14:58 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 43 Strohmann, Alexander 3100 ... SGes Heepen e.V. 3 95 93 188 96 97 193 90 89 179 560



Bezirksmeisterschaft 2025 2025
15+16.03.2025     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.14

KK - 3 Pos Herren III Seite: 1

Stand: 17.03.2025 14:47 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3700 1903SV Gehlenbeck e.V. I 1582 Ringen 36 80 54 10

164 Pagalys, Hans 529

163 Schweppe, Jürgen 525

162 Zimmer, Manfred 528

2 3100 1903SGes Heepen e.V. 1 1097 Ringen 34 69 17

46 Altmiks, Gerhard 537

47 Brechmann, Jona 560

48 Tödheide, Dirk 0

3 3100 1903SGes Heepen e.V. 2 1045 Ringen 15 57 46 2

49 Busse, Volker 504

45 Heidemann, Jörg 541

44 Hülsmann, Dirk 0



Bezirksmeisterschaft 2025 2025
15+16.03.2025     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.14

KK - 3 Pos Herren III Seite: 1

Stand: 17.03.2025 14:59 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 45 Heidemann, Jörg 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 90 90 180 95 96 191 85 85 170 541

2 46 Altmiks, Gerhard 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 89 90 179 97 97 194 82 82 164 537



Bezirksmeisterschaft 2025 2025
15+16.03.2025     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.16

KK - 3 Pos Herren IV Seite: 1

Stand: 17.03.2025 14:59 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 47 Brechmann, Jona 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 92 92 184 96 97 193 91 92 183 560

2 164 Pagalys, Hans 3700 ... SV Gehlenbeck e.V. I 90 83 173 96 96 192 82 82 164 529

3 162 Zimmer, Manfred 3700 ... SV Gehlenbeck e.V. I 92 88 180 95 96 191 77 80 157 528

4 163 Schweppe, Jürgen 3700 ... SV Gehlenbeck e.V. I 89 89 178 96 95 191 83 73 156 525

5 49 Busse, Volker 3100 ... SGes Heepen e.V. 2 79 79 158 92 92 184 81 81 162 504



Bezirksmeisterschaft 2025 2025
15+16.03.2025     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.30

KK - 3x20 Jugend m Seite: 1

Stand: 17.03.2025 15:00 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 65 Westerheide, Leonhard 3100 ... SV Nienhagen e.V. 76 76 152 89 90 179 72 72 144 475

Außer Konkurrenz haben geschossen:

42 Pontow, Luca Maximili... 3100 ... SGes Heepen e.V. 94 90 184 94 91 185 95 92 187 556

60 Czerny, Cedric 3100 ... SGes Heepen e.V. 94 92 186 95 96 191 81 86 167 544

39 Rehbaum, Carl 3100 ... SGes Heepen e.V. 96 88 184 92 94 186 88 81 169 539



Bezirksmeisterschaft 2025 2025
15+16.03.2025     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.31

KK - 3x20 Jugend w Seite: 1

Stand: 17.03.2025 15:00 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

56 Viereck, Malou 3100 ... SGes Heepen e.V. 95 96 191 99 99 198 94 94 188 577

58 Jakobtorweihen, Mia 3100 ... SGes Heepen e.V. 92 94 186 97 98 195 93 94 187 568

59 Fiedler, Jule 3100 ... SGes Heepen e.V. 92 89 181 84 92 176 88 88 176 533

57 König, Finja 3100 ... SGes Heepen e.V. 84 86 170 91 94 185 86 81 167 522



Bezirksmeisterschaft 2025 2025
15+16.03.2025     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.40

KK - 3 Pos Junioren I Seite: 1

Stand: 17.03.2025 14:50 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3100 1903SV Nienhagen e.V. 1 1339 Ringen 29 43 86 22

67 Filimonov, Anton 425

68 Ramsbrock, Timo 445

69 Weschenfelder, Samuel 469



Bezirksmeisterschaft 2025 2025
15+16.03.2025     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.40

KK - 3 Pos Junioren I Seite: 1

 0

Stand: 17.03.2025 15:01 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 165 Heckemeier, Marek 3700 ... SV Haldem e.V. 89 89 178 94 94 188 78 78 156 522

2 68 Ramsbrock, Timo 3100 ... SV Nienhagen e.V. 1 64 64 128 87 87 174 71 72 143 445



Bezirksmeisterschaft 2025 2025
15+16.03.2025     in Hövelhof DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.42

KK - 3 Pos Junioren II Seite: 1

 0

Stand: 17.03.2025 15:01 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 71 Lüking, Jona 3100 ... SV Nienhagen e.V. 81 82 163 87 88 175 82 82 164 502

2 166 Kirchhoff, Nico 3700 ... SV Haldem e.V. 85 83 168 92 91 183 65 70 135 486

3 69 Weschenfelder, Samuel 3100 ... SV Nienhagen e.V. 1 77 78 155 87 88 175 69 70 139 469

4 67 Filimonov, Anton 3100 ... SV Nienhagen e.V. 1 65 66 131 73 74 147 73 74 147 425

Außer Konkurrenz haben geschossen:

72 Fuhrmann, Nikita 3100 ... SV Nienhagen e.V. 90 91 181 87 81 168 97 77 174 523


